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Orange Slwensko, a.s., Prisvozsk6 6/A, 821 0gBEtistava,
Slwehskd Bpublika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 Z S8S1 S8SI,
tco:35 6972 70, tc DpH: SK 2020 31 05 78, Dte: 2o2o 31 05 78.
Zaplsna v obchodnom rcgistri Okresreho sridu Braislava l,
v oddielii Sa, vo vlo:ke 11€,/8,
Bankovd spoienia:
Td.s bi lka:2628005850 /1 100, Uhcredit  bdk 899977 5050/1 1 1 I ,
ING bank; 900001 4200/7300, Slovsskdsporit€aia: 176084455/0900,
VOLKSBANK Sl@dnsko: 4040444333/3100

0089691 802

25.A3.2012

25.03.2012
1 / 1

Informdcia o stave udtu
(Priloha k fakture)

Variabilni symbol:

DAum vyhotovenia:

Stav 06tu k:

Strana

"' 7'p l"-rfuV,t
,r' V/ lrb /L r,a;

Adresa

Obec Svo5ov
Skotska zo
SvoSov
034 91 Lubochfia

26.01.2012 Fakt(ra
26.A1.2012 Fakt0ra
26.01.2012 Fakt{ra
26.01.2012 Fakt{ra
26.01.2012 FaktLira
26.01.2012 FaktLira
a6.02.2ae Ohrada
25.02.2012 FaktUra
25.02.2012 Fakt(ra
25.02.2012 FaktUra
25.02.2012 Fakt{ra
25.02.2A12 Fakt0ra
25.02.2012 FaktLlra
15.03.2012 Uhrada
25.03.2012 Fakt{ra
25.03.2012 FaK0ra
25.03.2012 Faktfra
25.03.2012 Faktfra
25.03.2012 FaK[ra
25.09.2012 Fakt0ra

D6tum Tvp Ref. d. 1

2140374992
2140375786
2140371742
21403740 1
214037't548
21 40375083
0206010007
2143831 801
2143831845
2143827434
2143826723
2143826116
2143831892
031 5009634
2147249856
2147250399
2147246242
214724s657
2147245799
2147250447

Ref. d. 2

0907908744
091 7490502
091 7490503
091 7490507
o918117702
0918117773
5600000089691 802
0907908744
091 7490502
091 7490503
091 7490507
o918117702
o918117773
5600000089691 802
0947908744
091 7490502
091 7490503
091 7490507
0918117702
0918117773

Meno pouZivatel'a

Kostilnik Andrej lng
Obec SvoSov
Obec Svo3ov
Obec Svo5ov
Kostilinik Andrej ln
Kostilnik Andrej

Kostilnik Andrej Ing
Obec Svo$ov
Obec SvoSov
Obec Svo$ov
Kostilinik Andrej In
Kostilnik Andrej

Kostilnik Andrej Ing
Obec SvoSov
Obec SvoSov
Obec SvoSov
Kostilinik Andrej In
Kostilnik Andrej

SUMA:

Suma (EUR)

64,49
3,32
3,32

18,48
31,42
29,76

-1 50,79
61,91
3,32
3,32

49,82
29,51
28,97

-176,85
61 ,91
3,32
3,32

32,40
29,42
29,03

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

61,91
3,32
3,32

32,4A
29,42
29,03

159,40 EUR

Na [hradu tejto diastky m6zete pouzit predtladeni' ptil<Eznatnradu. Platbu m62ete uskutodnif 4 formou priameho vkladu na 0det v Tatra banke dislo
262800585011 1 00.Pri vsetklch sposoboch ptatby uvedte, prosim, variabilny symbol: 0089691 802.
ohradu mOlete realizovat aj v hotovosti na naiblitsorn pred4norn mieste, ktod priifnla hoto/ostn6 pldby.
Detailn6 informecie V6m pos(ytne V65 oper#or, Kor6ho meno a telefonre dislo n6idete v spodnej 6asti fakt(ry.

Pfikaz na dhradu / Payment Order
Splatnost
Value Date

Mena
Currencv

E U R

Variabilnyi
Variable

KonStantny
Constant

$pecifichy'
Soecific

0 0 8 9 6 9  1  8 0 2 0 3 0 8

Miesto a diitum
Place and Date

. i ' . , - . . '  . . . :  .  :  r . - ,  '' , . . r" , ,  
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pldP i.r ;e.':'.:'- r"''-2::---

piti l ; is'ni

a podpis prkazcu

Cislo rldtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

eiastka
Amount

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0 1  1 0 0 1 5 9 , 4 0

O b e c  S v o $ o v

Stamp and customer's signature


